
Treno Origine Destinazione Orario Partenza Orario Arrivo

ET 91200 BARI C.LE BITONTO 04.45 05.11
ET 91304 BARI C.LE RUVO 05.34 06.23

ET 91305 RUVO BARI C.LE 05.47 06.37
ET 91307 RUVO BARI C.LE 06.35 07.25

AS 1010 BITONTO BARLETTA C.LE 06.45 07.48
ET 91206 BARI C.LE BITONTO 06.50 07.16

ET 91207 BITONTO BARI C.LE 07.00 07.31
AS 1001 ANDRIA BARI C.LE 07.00 08.00
AS 1003 ANDRIA BARI C.LE 07.30 08.30
AS 402_2 RUVO ANDRIA 07.35 08.15
ET 91311 RUVO BARI C.LE 07.37 08.28
AS 1018 ANDRIA BARLETTA C.LE 07.40 08.03

AS 1014 BITONTO BARLETTA C.LE 07.45 08.48
AS 1012 RUVO BARLETTA C.LE 08.00 08.53

ET 91211 BITONTO BARI C.LE 08.20 08.51
ET 91315 RUVO BARI C.LE 08.51 09.41

ET 91316 BARI C.LE RUVO 09.00 09.51
ET 91110 BARI C.LE CECILIA 09.05 09.29

ET 91113 CECILIA BARI C.LE 09.58 10.24
ET 91319 RUVO BARI C.LE 10.21 11.13
ET 91323 RUVO BARI C.LE 11.11 12.02
ET 91324 BARI C.LE RUVO 11.37 12.26

ET 91326 BARI C.LE RUVO 12.26 13.16
ET 91327 RUVO BARI C.LE 12.54 13.46

ET 91212 BARI C.LE BITONTO 13.05 13.35
AS 1011 BARLETTA C.LE BITONTO 13.27 14.30

AS 1013 BARLETTA C.LE RUVO 13.27 14.20
AS 22_1 RUVO ANDRIA 13.30 14.10

AS 22_4 CORATO BARLETTA C.LE 13.45 14.28
AS 22_3 CORATO ANDRIA 13.45 14.10
AS 22_2 CORATO ANDRIA 13.45 14.10
ET 91214 BARI C.LE BITONTO 14.05 14.35
AS 1009 BARLETTA C.LE BITONTO 14.12 15.15
ET 91330 BARI C.LE RUVO 14.22 15.13
AS 1002 BARI C.LE ANDRIA 14.30 15.30
ET 91331 RUVO BARI C.LE 14.46 15.36

AS 1004 BARI C.LE ANDRIA 15.00 16.00
ET 91215 BITONTO BARI C.LE 15.12 15.42

ET 91217 BITONTO BARI C.LE 15.59 16.30
ET 91126 BARI C.LE CECILIA 16.00 16.24

ET 91334 BARI C.LE RUVO 16.05 16.55
ET 91218 BARI C.LE BITONTO 16.43 17.13

ET 91129 CECILIA BARI C.LE 17.04 17.30
ET 91337 RUVO BARI C.LE 17.29 18.21

ET 91220 BARI C.LE BITONTO 17.39 18.09
ET 91340 BARI C.LE RUVO 18.34 19.23

ET 91223 BITONTO BARI C.LE 18.43 19.15
ET 91225 BITONTO BARI C.LE 19.44 20.15

ET 91134 BARI C.LE CECILIA 19.45 20.09
ET 91344 BARI C.LE RUVO 19.50 20.42

ET 91346 BARI C.LE RUVO 20.44 21.33
ET 91137 CECILIA BARI C.LE 20.47 21.13

ET 91347 RUVO BARI C.LE 21.04 21.55
ET 91348 BARI C.LE RUVO 21.31 22.20

ET 91349 RUVO BARI C.LE 21.52 22.43
ET 91350 BARI C.LE RUVO 22.08 22.55

ET 91140 BARI C.LE CECILIA 22.13 22.37
ET 91351 RUVO BARI C.LE 22.41 23.31

ET 91352 BARI C.LE RUVO 22.57 23.45
ET 91143 CECILIA BARI C.LE 23.10 23.36

FERROVIA E AUTOBUS SOSTITUTIVI

ELENCO CORSE SOPPRESSE DAL 16 MARZO AL 3 APRILE 2020



Bus Origine Destinazione Orario Partenza Orario Arrivo

402_1P BITONTO CORATO LICEO CLASSICO 06.50 07.30
AS 501 BIS BITONTO BARI S. MARCELLO 06.55 07.50
AS 103 BIS RUVO BARI POLIVALENTE 06.55 08.15
AS 503 BIS BITONTO BARI S. MARCELLO 07.00 07.55

407 CORATO VIA CASTEL DEL MONTE TERLIZZI 07.10 07.45
407_2 CORATO VIA CASTEL DEL MONTE TERLIZZI Ist. De Gemmis 07.10 07.45
407_1 CORATO Stazione FNB TERLIZZI 07.10 07.45
402 RUVO ANDRIA 07.10 07.50

AS 102 TER TERLIZZI ANDRIA 07.10 08.00
407_3 CORATO RUVO 07.15 07.30
407_4 CORATO TERLIZZI 07.15 07.45
404_1 BITONTO RUVO ITC 07.20 07.55

AS 102 BIS RUVO ANDRIA 07.20 08.00
404 BITONTO CORATO 07.20 08.10

402_2 RUVO ANDRIA 07.30 08.10
407_6 P CORATO LICEO CLASSICO BITONTO 07.30 08.15
404_3 TERLIZZI RUVO Liceo 07.45 08.00
404_4 TERLIZZI RUVO Liceo 07.45 08.00
404_5 TERLIZZI RUVO Liceo 07.45 08.00
405 ANDRIA CORATO LICEO CLASSICO 07.45 08.05

404_2 TERLIZZI Ist. De Gemmis RUVO Liceo 07.45 08.05
105 B RUVO BITONTO 08.15 08.45
104 B CORATO ANDRIA 08.30 09.00
106 A RUVO ANDRIA 08.40 09.20

505 bis BITONTO BARI S. MARCELLO 08.40 09.35
110 B BITONTO TERLIZZI 12.10 12.30
410 BITONTO RUVO Liceo 12.10 12.40

412_1 BITONTO RUVO Liceo 12.10 12.40
415 ANDRIA BITONTO 12.10 13.45

414_A TERLIZZI RUVO Liceo 12.40 12.55
414 TERLIZZI CORATO 12.40 13.20

415_4 CORATO Stazione FNB BITONTO 12.40 13.35
415_3 RUVO LICEO TERLIZZI 12.55 13.10

AS 414 BIS RUVO LICEO CORATO 12.55 13.10
AS 414 TER RUVO LICEO CORATO 12.55 13.10

414_3 RUVO LICEO CORATO VIA CASTEL DEL MONTE 12.55 13.15
414_1 RUVO LICEO CORATO LICEO CLASSICO 12.55 13.20
415_5 RUVO LICEO BITONTO 12.55 13.35
414_2 RUVO ITC ANDRIA 12.55 13.40
415_2 RUVO LICEO BITONTO 12.55 13.45
417 ANDRIA CORATO 13.15 13.40

AS 115 TER ANDRIA CORATO 13.15 13.45
AS 115 BIS ANDRIA RUVO 13.15 13.55

417_1 CORATO BITONTO 13.25 14.20
417_2 CORATO LICEO CLASSICO TERLIZZI 13.30 14.05
416 TERLIZZI CORATO VIA CASTEL DEL MONTE 13.30 14.20

416_1 TERLIZZI IST.DE GEMMIS CORATO stazione FNB 13.30 14.20
417_3 CORATO BITONTO 13.40 14.20
159 M BITONTO BARI PIAZZA GRAMSCI 13.45 14.30

AS 114 BIS BARI P.ZZA GRAMSCI CORATO 14.00 15.00
416_2 TERLIZZI CORATO Stazione FNB 14.05 14.40

AS 516 BIS BARI S. MARCELLO BITONTO 14.15 15.10
AS 119 BIS CORATO BARI P.ZZA GRAMSCI 15.30 16.30

AUTOLINEE
ELENCO CORSE SOPPRESSE DAL 16 MARZO AL 3 APRILE 2020


